

VitrineMedia Danmark ApS

**Bakkeftoen 3
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 32 44 31 09

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Mikkel Reintoft-Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VitrineMedia Danmark ApS
Bakketoften 3
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32 44 31 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Reintoft-Christensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af og handel med udstillings-/displayløsninger samt udvikling af displaykoncepter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 209.699, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 472.307.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.433.975	1.389.552
Personaleomkostninger	1	<u>-1.071.036</u>	<u>-1.190.389</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		362.939	199.163
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.232	-51.139
Andre driftsomkostninger		<u>-30.633</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		291.074	148.024
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		1.025	0
Finansielle indtægter		0	2.263
Finansielle omkostninger	2	<u>-23.980</u>	<u>-18.037</u>
Resultat før skat		268.119	132.250
Skat af årets resultat	3	<u>-58.420</u>	<u>-50.276</u>
Årets resultat		<u>209.699</u>	<u>81.974</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>9.699</u>	<u>-118.026</u>
		<u>209.699</u>	<u>81.974</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.289	359.815
Materielle anlægsaktiver		<u>173.289</u>	<u>359.815</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>173.289</u>	<u>359.815</u>
Færdigvarer og handelsvarer		710.391	596.284
Varebeholdninger		<u>710.391</u>	<u>596.284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.836	607.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.785	0
Andre tilgodehavender		33.511	29.712
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		146.960	146.960
Tilgodehavender		<u>740.092</u>	<u>784.363</u>
Likvide beholdninger		<u>380.038</u>	<u>744.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.830.521</u>	<u>2.124.664</u>
Aktiver i alt		<u>2.003.810</u>	<u>2.484.479</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		22.307	12.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>472.307</u>	<u>462.608</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.627	25.229
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.627</u>	<u>25.229</u>
Banker		10.492	248.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.498	467.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.002	25.966
Selskabsskat		66.022	17.050
Anden gæld		1.193.862	1.232.523
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.513.876</u>	<u>1.996.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.513.876</u>	<u>1.996.642</u>
Passiver i alt		<u><u>2.003.810</u></u>	<u><u>2.484.479</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	12.608	200.000	462.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	9.699	200.000	209.699
Egenkapital 31. december 2021	250.000	22.307	200.000	472.307

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	885.721	998.141
Pensioner	177.500	174.216
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.815</u>	<u>18.032</u>
	<u>1.071.036</u>	<u>1.190.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	25
Andre finansielle omkostninger	23.951	18.012
Valutakurstab	<u>29</u>	<u>0</u>
	<u>23.980</u>	<u>18.037</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	66.022	17.050
Årets udskudte skat	-7.602	12.931
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>20.295</u>
	<u>58.420</u>	<u>50.276</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	9.275	28.775

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Reintoft-Christensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Reintoft-Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-806345853195
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 09:52:02
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 09:55:25
Underskrevet med NemID

Mikkel Reintoft-Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-806345853195
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 09:56:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 80af31jMPMX247320402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.